

Položkový rozpočet : Rekonstrukce MK v ul. Bělidla, příjezd k I.stupni ZŠ Bratrství

Název SO:

VCP a Méněpráce

Poř.č. pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	cena montáže jednotková	Kč
						CELKEM
	1	2	3	4	5	
		Komunikace				
1	573111114R00	Postřík živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 2 kg/m2	m2	-662,000	30,90	-20 455,80
2	577162124R00	Beton asfalt. ACP 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 7 cm	m2	-55,250	266,77	-14 739,04
3	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-55,250	11,33	-625,98
4	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	-55,250	200,85	-11 096,96
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-11,250	256,86	-2 889,68
6	5924511910R	Dlažba drenážní 20x20x8 cm přírodní	m2	-11,250	323,32	-3 637,35
		Doplňující práce na komunikaci				
7	915491211R00	Osazení vodícího proužku do betonu, podkl. C16/20, 25 cm	m	221,000	150,00	33 150,00
8	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	5,000	328,95	1 644,75
9	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	3,750	229,16	859,35
10	592162117	Přídlažba silniční betonová 50/25/8	kus	454,000	70,00	31 780,00
		Doplňující práce				
11	R01	Kácení a frézování pařezů	suob.	1,000	10 000,00	10 000,00
		Celkem bez DPH				23 989,29

Za zhotovitele : Jiří Nezval
datum :Za objednatele : Radek Zapletal
datum :